令和７年(２０２５年)６月２３日

PTA会員の皆様

 滋 賀 県 立 日 野 高 等 学 校

令和６年度 PTA会長 藤田 定之

令和７年度 PTA会長 川嶋 あや子

令和７年度 ＰＴＡ総会結果について

 初夏の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は、本校教育ならびにＰＴＡ活動に格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 先日の令和７年度ＰＴＡ総会の結果をお知らせいたします。

記

・全ての議題について、賛成多数で議決されました。

 担    当

滋賀県立日野高等学校

PTA担当 福井・伊吹・大道

TEL ０７４８－５２－１２００（代表）

ＵＲＬ http://www.hino-h.shiga-ec.ed.jp

http://www.hino-h.shiga-ec.ed.jp/